Z kopii zamieszczonej w księdze 11 Met.ryki koronnej na 
karcie 90, 

1 o. 1501 , llnia 17 września, w Piotrkowie. 

Fr.111frryk kanly11nł 1iry1110:; u-r11z z sta11a111i /.-r11fr
sf1m pu/skir·!Jo ,,;koitfisk1Jll"(llll' po Ńmfrrci Piotra K11ro

;:1ąd.:i1•.f/1J dohra, rotl:: i11ic znlf1rfr!Ju z·wram. 

[u nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei 
rnPmoriam. N Pgocijs atque decretis nniuersis aut per 
principes aut potentat.us 4uoscnm11ne gest.is 1,erpetuo 
1luraturi:,;, sine illa concessionem qnamcnmque, sine 1ire
teritoru111 immutacionem cuntineant, consueuenmt lite
rarum sigillonunque munirnenta adhiheri perhm111ia. 
~uapropter 1ws Fridericus rnh,eracioue diuina sacro
sancte Romane ecclesie tit.uli Rancte Lucie in Sept,em 
solijs 11re:,;Lit.er canlinalis, archiephicopus Gneznensis 
et primas regni Polonie et episcopus Cracouiensis ac 
prelati, :,;pirituales et seculares uaronei.;que uniuersi 
Regni eiusdern Pyotrkouie ad eleccionem regiam con
gregati. Significamns tenore presencium, quilms ex
pe1lit uniuersis, presentilms et futuris. harum noticiam 
habituris, quia rnagnifico olim 1lomino Petro de Cu
rozwanki castellano Sandomiriensi et thezanrario re
gni Polonie mortPm obeunte, q_uarnuis decreuissemus 
una cum 8erenissimo olim 1lornino nostro domino Io
hanne All.Jerto 1-tege Polonie graciosissimo, nuper vita 
fnncto, oL errorem in moneta regni cornmis
s u m, uniuersa I.Jona tam hereditaria, lJuam regalia 
per ipsum do111im1m Petnun uerelicta. ad utilitatem 
atque profect.um reipnhlice contrnrtenrla.. tamen r.um 
percP.perimus in prese11ciaru111 1~t rempuhlicam, in cu-

r 

; 
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ius profectum decretum per nos erat, nullum augmen
tum nuJlumque profectum exinde consecutnm, et erro
rem illum non ipsius olim domini Petri culpa, sed 
seruitorum suorum ad opera monete deputatorum in
aduertencia commissum: Idcirco eadem uniuersa et 
singula bona tam hereditaria quam regalia successo
ribus legitimis ipsins olim domini Petri, videlicet Re
uerendi:;simo in Christo 11atri domino Cresl1:1.o episcopo 
Vladislauiensi et regni eiusdem Polonie cancellario ac 
magnifico et generoso dominis Nicolao palatino Lu
blinensi fratribus et Stanislao capitaneo Wyelunensi 
nepoti, germanis dicti olim domini Petri decreuimus 
restituen<la fore et restituimus presentibus, per eos 
et eorurn sucressores legitimos integrc cum castro 
Curozwanki ac oppidis, villis et prediis bereditariis 
et regalibus, rebusque, utilitatibus et prouentibus uni
uersis, quocumque verborum nomine dici solitis, ha
bendum, possidendum, dandum, vendendum. alienan
dum ac pro utilitate eorum priuata conuertendum eui
terne, Decernentes eam restitucionem perpetuo vali
turam. I n cuius rei testimonium sigilla nostra sunt 
subap11ensa. Actum et datum Pyotrkowie in connen
cione generali feria sexta proxima ante festum sancti 
l\fathie (s) apostoli et euangeliste, Anno domini 1\Iil
lesimo quingentesimo primo. Presentibus Venerabili
bus et Uenerosis dorninis: Iobanne de Lasko cancel
lario tfoezneusis 'et decano Vla,łislauiensis, Nicolao 
de Barthnyky custode J:>locensis ecclesiarum ac lo
banne et 8tanislao de Sprowa capitaneo Opocznensi, 
lobanne et Victorino de Syenno, lohanne de Bo
chotnycza, Pran1lotha tle Trczna et Petro de N yemy
glowy alijsque quam pluribus fide dignis ad premissa 
testilms.